
 
 

Vytvořeno  08.01.2021 11:45:52 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    13  

 

 
 

Příspěvek do 34. schůze Rady města Kuřimi konané dne 09.12.2020  
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů uzavřené dne 11.05.2016 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek Sodexo 
B - seznam provozoven  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Lenka Krejčová - vedoucí odboru  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Lenka Krejčová - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

V souladu s usnesením RM 193/2016 ze dne 04.05.2016 byla uzavřena rámcová smlouva 
o zprostředkování benefitů se společností Sodexo Pass Česká republika, a. s., se sídlem Radlická 2, 
150 00 Praha 5-Smíchov. Na základě této smlouvy mohou zaměstnanci čerpat určité výhody formou 
poukázek. 
Město Kuřim zajišťuje rovněž dárkové poukazy jubilantům (občanům Kuřimi při dožití 80, 85 a více 
let). Dosud byly předávány jubilantům dárkové poukázky Ahold od společnosti FORMICA Group, s. r. 
o., Radlická 61, 150 00 Praha 5, sloužící k nákupu zboží v prodejnách Albert, který byl v době vzniku 
této „tradice“ jediným obchodním domem v Kuřimi. Vzhledem k okolnosti, že prodej dárkových 
poukázek byl ukončen, je nutné zajistit současné době náhradu. Vhodnou se jeví uzavřít dodatek č. 1 
k již existující smlouvě se společností Sodexo Pass Česká republika, a. s., se sídlem Radlická 2, 
150 00 Praha 5-Smíchov, a rozšířit ji o produkt „Dárkový Pass“, který lze uplatnit v provozovnách 
uvedených v příloze B. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě č. 2016/D/0058 ze dne 11.05.2016 se společností Sodexo 
Pass Česká republika, a. s., se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, týkající se rozšíření 
smlouvy o produkt „Dárkový Pass“. 
Termín plnění: 31.12.2020 
Zodpovídá: Mgr. Lenka Krejčová - vedoucí odboru 



 
 

Vytvořeno  08.01.2021 11:45:52 2 

 
  

 
 
 



       Číslo smlouvy: C011600039 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů (dále jen „Dodatek“)  

uzavřené dne 11. 5. 2016 mezi 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): Rastislavem Jakubem, KAM & I&R consultant               
(dále jen „Sodexo“) 

a 

město Kuřim 
se sídlem: Jungmannova 968/75, Kuřim, 664 34 
IČ: 00281964, DIČ: C00281964 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 10200 

zastoupený (jméno, pracovní pozice): Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice):  Jana Mrkosová, referentka 
e-mail Kontaktní osoby: mrkosova@kurim.cz 
tel. Kontaktní osoby:  541 422 340 
(dále jen „Klient“) 

(společně dále jen „Strany“) 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů: 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 11. 5. 2016 Smlouvu o zprostředkování Benefitů („Smlouva“), 
dohodly se společně na jejích změnách takto: 
 
1/ V čl. I. Předmět smlouvy se ruší znění odst. 3) a odst. 4), které se nahrazuje novým zněním 

takto: 

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících Benefitů: 

  služby závodního stravování zaměstnanců    služby v oblasti rekreace 

  služby/zboží hrazené pomocí                             
     Dárkového Passu, Bonus Passu 

  služby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařízení 

  služby vzdělávacích a předškolních zařízení 

  jiné/ostatní benefity   služby zdravotnických zařízení 

 

 

 

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě 
Benefitů nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění („Produkty“): 

  Gastro Pass 

1)  

  Holiday Pass   Dárkový Pass   Cafeteria 

   Gastro Pass CARD 

 

 

 

 

 

  Relax Pass   Bonus Pass   MojeBonusy 

   Flexi Pass   Vital Pass   ActivePass*   MujSwap 

   Flexi Pass CARD   Fokus Pass   

* V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám 
Klienta, a Klient se za to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP. 

 
2/ Čl. I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o nový odst. 10) v následujícím znění takto: 

10) Strany se dohodly, že Klient je oprávněn umožnit třetím osobám, které nejsou Beneficienty, používat 
Produkt Dárkový Pass. Toto ujednání má přednost před odchylným ustanovením odst. 8) výše i VOP.   



       Číslo smlouvy: C011600039 

 
3/ V příloze č. 3 Smlouvy „Individuální ceník“ se ruší znění části A. Poukázky a B. Cafeteria, které se 

nahrazuje novým zněním uvedeným níže. Znění části C. Poradenská a konzultační činnost se ruší 
bez náhrady. 
 

A. Poukázky 
I. Ceník Poukázek:  

Typ Poukázky 

Poplatek 
za zprostředkování 

Poukázky 

(zvýhodněný) 

Poplatek 
za zprostředkování 

Poukázky 

(Sleva ze 
standardní sazby) 

Benefitové poukázky (Flexi Pass) - 100% 

Dárkový Pass 0% - 

Minimální odměna za vydání Poukázek 
objednaných Klientem v rámci jedné 
objednávky 

0,- Kč 

Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek za 
vydání Poukázky je stanoven jako procento z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše 
uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů.  

 
B. Fakturace 

Druh služby Poplatek 
(zvýhodněný) 

Papírová faktura - tisk a zaslání 0,- Kč 

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu 
vyúčtování poplatku.  

 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 
 

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom. 

 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy. 

 
 
V Praze dne ……………………                        V    dne ……………………                      
 
                                                                                                                        
 
 

 
…………………………………………………………   ………………………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s.   město Kuřim               
Rastislav Jakub, KAM & I&R consultant             …………………………, …………………………… 



Seznam provozoven, u kterých je možné uplatnit Dárkový pass v Kuřimi

Název Ulice Město PSČ Aktivity

ALBERT nám. 1. května Kuřim 66434 Supermarkety/hypermarkety

DR. OPTIK Moravia náměstí 1. května 1307 Kuřim 66434 Optika

Invia Kuřim Tyršova 16 Kuřim 66434 Cestovní kancelář

Lékárna Na náměstí Tišnovská 35 Kuřim 66434 Lékárna

Nekuda optik Legionářská 463 Kuřim 66434 Optika

BILLA 638 Tyršova Kuřim 66434 Supermarkety/hypermarkety

Drogerie Teta Legionářská 1265 Kuřim 66434 Drogerie

Procházka Maso Uzeniny Tyršova 1730 Kuřim 66434 Řeznictví a uzenářství

Optika Otava Na Královkách 937 Kuřim 66434 Optika

BENU Lékárna Blanenská 2030/2 Kuřim 66434 Lékárna

Dr. Max Lékárna Tyršova 1732 Kuřim 66434 Lékárna

Wellness Kuřim Blanenská 1082 Kuřim 66434

Aquaparky Fitness Kardiozóna, posilovna 

Lázně - Wellness Plavání Plavecký bazén

Lékárna Na Poliklinice Kuřim Blanenská 982 Kuřim 66434 Lékárna

Solná jeskyně "Lotosový květ" Blanenská 982 Kuřim 66434

Rehabilitace,masáže Relaxační 

rehabilitace, masáže


	Zpráva
	A - dodatek Sodexo
	B - seznam provozoven

